
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.6 

 

Mārupes  novadā                  2024.gada 27.marts 

 

Domes sēde sasaukta plkst. 10.00 atklāta plkst. 10.00 

Sēde notiek klātienē 

Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē,  

Daugavas ielā 29. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts. 

(https://www.youtube.com/watch?v=tYrR5uLCOkM&t=29s) 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu  

un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 

 

Domes sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis 

Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Ivars Punculis- veselības dēļ 

 

Domes sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektores vietniece, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izpilddirektores vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Niāra Zālīte, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza, 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše 

Attīstības un plānošanas pārvaldes projektu vadītājas Kristīne Štrāla, Monta Martīni,  

SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekle Dace Šveide 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede Inga Krieviņa 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 
 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

Darba kārtība: 

 

1. Par grozījumiem Pašvaldības īpašuma pārvaldes nolikumā. 

https://www.youtube.com/watch?v=tYrR5uLCOkM&t=29s


2 

 

2. Mārupes novada domes 2021.gada 29.septembra lēmuma Nr.32 “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 

centralizētajai ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.11) grozījumiem 

daļā. 

3. Par tiesību piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2024” ietvaros. 

4. Par noteikumu “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” 

apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības darba reglamentā. 

6. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lībieši”, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu. 

7. Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas 

sastāvu. 

8. Par valsts vietējo autoceļu V15 Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas un V16 K. Ulmaņa 

gatve–Silnieki pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā. 

9. Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada pārskata apstiprināšanu. 

10. Par Mārupes novada Būvvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

11. Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē”  nolikuma un 

projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 

12. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28. decembra 

lēmumā Nr. 3 “Par Mārupes novada pašvaldības 2022.gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkursa rezultātu apstiprināšanu”. 

13. Par grozījumu apstiprināšanu nolikumā "Par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu 

atlīdzības sistēmu". 

14. Par galvojuma sniegšanu SIA “BABĪTES SILTUMS” aizņēmumam Sadzīves 

kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu pārbūvei Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā. 

  

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

15. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu E.R. 

16. Par finansiālu atbalstu sportistam D.B. 

17. Par finansiālu atbalstu organizācijas darbības nodrošināšanai biedrībai "Mārupes 

Hokeja savienība". 

18. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra 

lēmumā Nr.45 “Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi 

teritoriālās reformas” (protokols Nr.16). 

19. Par Mārupes Valsts ģimnāzijas Attīstības plāna 2024. – 2027. saskaņošanu. 

20. Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolu izglītības iestāžu pirmsskolas grupu 

darbu 2024.gada vasarā. 

21. Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātības 

pasākumu 2024. gadā ietvaros. 

22. Par saistošo noteikumu “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 

kārtība bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” apstiprināšanu. 

23. Par grozījumiem Mārupes novada sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās padomes 

nolikumā. 

24. Par grozījumiem Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvās padomes 

nolikumā. 

25. Par grozījumu Babītes sporta kompleksa nolikumā. 

26. Par Mārupes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūras projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”. 



3 

 

27. Par saistošo noteikumu "Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes 

novadā" apstiprināšanu. 

28. Par pilnvarojumu Mārupes novada Sporta skolai iestāties biedrībā “Latvijas Sporta 

izglītības iestāžu Direktoru padome”. 

29. Par saskaņojumu grozījumu veikšanai Babītes vidusskolas 2023.gada 11.aprīļa 

kārtībā Nr.1 “Kārtība, kādā Babītes vidusskolā tiek organizēta uzņemšana vispārējās 

vidējās programmās”. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

30. Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

Turaidas iela 2, kadastra Nr. 8048 003 1895, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 1888, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

31. Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Saules”, kadastra Nr. 8048 009 0019, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 

009 0019, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1726, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

33. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 10, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļām  ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 012 0859 8001 un 8076 012 0859 8002. 

34. Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Ķinupi” (kadastra Nr.8076 012 0110), Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes 

vienībām. 

35. Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa 

noteikšanu nekustamā īpašuma “Cinīši” (kadastra Nr.8048 004 0203), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām. 

36. Par nekustamo īpašumu  “Saulgožu ceļš A” (kadastra Nr. 8076 009 0256) un 

“Saulgožu ceļš C” (kadastra Nr. 8076 009 0258), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

37. Par Mārupes novada domes 2021.gada 26. maija lēmuma Nr.7 (sēdes prot. Nr.7) “Par 

zemesgabala apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu” 

atcelšanu, adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma  “Salacas” (kadastra Nr. 8076 007 1643),  Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi” (kadastra Nr. 8048 004 0284), Spilvē,  Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

40. Par zemes piekritību pašvaldībai. 

41. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Tēraudu ielai Mārupē, Mārupes 

novadā. 

42. Par nekustamā īpašuma "Vējrozes" kadastra Nr.8076 011 0398, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu. 

43. Par nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 011 0176) zemes vienības ar 

adresi Ozolu iela 1A, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 



4 

 

apzīmējums 8076 011 1743), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

44. Par nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar 

adresi Cīravas iela 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

apzīmējums 8048 004 1628), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

45. Par nekustamā īpašuma “Pārupji”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 003 

0211) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0212, detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu. 

46. Par Rīgas rajona Babītes pagasta padomes 2002.gada 20.jūnija saistošo noteikumu 

Nr.16 Par nekustamā īpašuma Jaunastras sadali un apbūvi atzīšanu par spēku 

zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu “Svetas” (kadastra Nr. 8048 007 1185) un 

“Jaunastras” (kadastra Nr. 8048 007 0112) Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes 

novads. 

47. Par nekustamo īpašumu “Svetas”, kadastra Nr. 8048 007 1185 un “Jaunastras”, 

kadastra Nr. 8048 007 0112, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma apstiprināšanu. 

48. Par “Viduslatvijas reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2024.–2028. 

gadam” apstiprināšanu. 

49. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Reiņi” (kadastra Nr. 

8048 004 0340), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļai  

0,3353 ha platībā. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

50. Par nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 9, Vīkuļos,  Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 008 0755) iegūšanu īpašumā. 

51. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Saules ielai, Mārupē, Mārupes 

novadā. 

52. Par Sadraudzības un sadarbības līgumu ar Velikoberezovickas teritoriālo pašvaldību 

(Ukrainas Republika). 

 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.50 iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko) „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Sēdes darba kārtībā  iekļaut lēmumprojektu Nr.50 “Par nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 9, 

Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 008 0755) iegūšanu īpašumā”. 

 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.51 iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko) „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 



5 

 

Sēdes darba kārtībā  iekļaut lēmumprojektu Nr.51 “Par pašvaldības nozīmes ielas statusa 

noteikšanu Saules ielai, Mārupē, Mārupes novadā”. 

 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojektu Nr.52 iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis), „pret” 1(Nikolajs Antipenko), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Sēdes darba kārtībā  iekļaut lēmumprojektu Nr.52 “Par Sadraudzības un sadarbības līgumu 

ar Velikoberezovickas teritoriālo pašvaldību (Ukrainas Republika)”. 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par grozījumiem Pašvaldības īpašuma pārvaldes nolikumā 

Ziņo Evita Rozīte-Bikše 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 1(Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Veikt Pašvaldības īpašumu pārvaldes nolikumā (turpmāk– Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. Precizēt Nolikuma 10.15.punktu šādā redakcijā: 

10.15. Uzdevumi decentralizēto kanalizācijas sistēmu uzskaites, kontroles un uzraudzības 

jomā, kā arī asenizatoru uzskaites un uzraudzības jomā: 

1.2.  Papildināt Nolikumu ar 10.15.8. punktu šādā redakcijā: 

10.15.8.   nodrošināt vides aizsardzības prasību ievērošanas kontroli, saistībā ar iespējamiem 

vides aizsardzības prasību pārkāpumiem no DKS ar jaudu līdz 5 m3/dn. 

1.3. Precizēt Nolikuma 15.punktu šādā redakcijā: 

15. Pārvaldes organizatorisko struktūru nosaka Mārupes novada pašvaldības dome saskaņā ar 

nolikuma pielikumu. Pārvaldes vadītājs pašvaldības vārdā slēdz Darba līgumus ar 

Pārvaldes darbiniekiem.  Centrālā pārvalde nodrošina Pārvaldes personālvadību.  

1.4.Precizēt Nolikuma 18.punktu šādā redakcijā: 

18. Pārvaldes vadītājs ir pilnvarots  pašvaldības vārdā parakstīt: 

1.5.Precizēt Nolikuma 18.1. punktu šādā redakcijā: 

18.1. pašvaldībai piederošās zemes nomas  līgumus un  dzīvokļu īres līgumus,  ja līgumu 

slēgšana ar pašvaldības domes lēmumu nav nodota citai personai kā arī  organizē to izpildes 

uzraudzību; 

1.6.Precizēt Nolikuma 18.4. punktu šādā redakcijā: 

18.4. tehniskos noteikumus un atzinumus; 

1.7. Svītrot Nolikuma 18.6.punktu.     

1.8. Izteikt Pārvaldes organizatorisko struktūru jaunā redakcijā, saskaņā ar pielikumu.   

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot nolikuma 

konsolidēto versiju.  



6 

 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļai, konsolidēto Pašvaldības īpašumu pārvaldes nolikumu ievietot pašvaldības 

mājaslapā. 

  

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.2 

Par Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 29.septembra lēmuma Nr.32 “Par Mārupes 

novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 

centralizētajai ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.11) grozījumiem daļā 

Ziņo Anita Lontone-Ieviņa 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 1(Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada domes 2021.gada 29.septembra lēmuma Nr.32 “Par Mārupes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai” (sēdes protokols Nr.11) 1.punkta 15.apakšpunktu attiecībā uz 

šādu personu: 

Nr. Īpašnieks Adrese 

Iesniedzēja 

līdzfinansējums 

(EUR) 

Pašvaldības 

līdzfinansējums 

(EUR) 

15. A.O.V. [..] 00,00 1583,59 

KOPĀ 00,00 1583,59 

 

2. Atcelt 2021.gada 26.oktobrī noslēgto administratīvo līgumu Nr.1/4-4/209-2021, kas noslēgts 

starp A.O.V., personas kods [..], Mārupes novada pašvaldību un sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas numurs 40103111018, par atbalsta 

piešķiršanas un izlietošanas kārtību.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”, reģistrācijas numurs 40103111018. 

4. Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālajiem pakalpojumiem”, reģistrācijas 

numurs 40103111018, saskaņā ar 2021.gada 26.oktobrī administratīvajā līgumā Nr.1/4-4/209-

2021 paredzētiem pušu savstarpējiem norēķiniem veikt atmaksu Mārupes novada pašvaldībai 

1583,59 EUR apmērā. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

 



7 

 

LĒMUMS Nr.3 

Par tiesību piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes 

uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2024” ietvaros 

Ziņo Kristīne Štrāla 

 

V.Kārkliņš, I.Bērziņa, G.Ruskis, A.Puide informē, ka balsojumā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Ira Dūduma, Oļegs 

Sorokins, Dace Štrodaha, Jānis Lībietis, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt tiesības slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes uzdevuma 

veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2024” ietvaros šādām personām: 
Iegūtā 

vieta 

pēc 

balsu 

skaita 

Iesniedzējs Projekts Pieprasītais 

finansējums, 

EUR 

Saņemtais 

balsu 

skaits 

iedzīvotāju 

balsojumā 

1. Elīna Puncule Mārupes aukstumpeldēšanas sezonas 

aktivitātes 2024/2025 

2500,00 EUR  53 

2. Biedrība “Kopā savā 

novadā” 

Labbūtības diena Mārupes novada 

ģimenēm, kurās aug bērni ar īpašām 

vajadzībām 

2500,00 EUR  51 

3. Biedrība “Mārupes BMX 

klubs” 

Otrais Tīraines apkaimes festivāls – 

“Olimpiskās spēles Mazās Mārupītes 

krastos” 

5000,00 EUR 42 

3. Nodibinājums “Babītes 

radošā darbnīca” 

IV Vasarsvētki Dzilnuciemā 2024 5000,00 EUR 42 

4. Agate Skrebele Nāc slidot Mārupes novadā! 2486,00 EUR 40 

5. Biedrība “Džudo klubs 

Mārupe” 

Džudo diena Mārupē 2024 2420,00 EUR 36 

6. Laine Paupere Pārgājienu cikls jauniešiem 2500,00 EUR 22 

7. Biedrība “LATVIJAS 3X3 

HOKEJA FEDERĀCIJA” 

 

HYPE 3X3 2481,20 EUR 21 

8. Janeta Sprūža Kopā, gudrāk, labāk! 4893,00 EUR 16 

PIEPRASĪTAIS FINANSĒJUMS KOPĀ, EUR: 29 780,20 EUR  

 

2. Atteikt piešķirt finansējumu pretendentiem, kuru projektu pieteikumi atbilstoši Konkursa 

nolikuma 32.punktam pārsniedz Konkursa nolikuma 5.1.punktā paredzēto kopējo 

finansējuma summu: 
Iegūtā 

vieta pēc 

balsu 

skaita 

Iesniedzējs Projekts Pieprasītais 

finansējums, 

EUR 

Saņemtais 

balsu skaits 

iedzīvotāju 

balsojumā 

9. SIA “Drošas velobraukšanas 

skola” 

Orientēšanās ABC 1956,00 EUR 15 

10. Madara Riblova Sievietes, kas mīl par daudz 2490,00 EUR 9 

11. Biedrība “Latvijas zemūdens 

niršanas asociācija” 

Drošība pie ūdens, uz ūdens un zem 

ūdens 

2490,00 EUR 8 

 

3. Ievērojot šā lēmuma konstatējošās daļas 7., 8.punktā minēto, valsts pārvaldes uzdevumu 

veikšanai projektu konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2024” ietvaros, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 7.pantu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 1.panta 11.punktu, 49.panta pirmo daļu, Biedrību un nodibinājumu likuma 2.panta 



8 

 

pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 5.panta otrās daļas 5.punktu, atļaut bez atlīdzības: 

3.1. Biedrībai “Džudo klubs Mārupe” 2024.gada 14.aprīlī publiska pasākuma – 

“Džudo diena Mārupē 2024” laikā izmantot Tīraines sporta kompleksu Viskalnu 

ielā 7, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (ēkas kadastra Nr.8076 008 

0039 005, ēkas telpa ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0039 005 002). 

Kompleksa izmantošanas laiks ir no plkst. 09:00 līdz plkst.18:30. 

3.2. Janetai Sprūžai publiska pasākuma “Kopā gudrāk, labāk!” laikā 2024.gada 

15.jūnijā izmantot Švarcenieku muižu, Mazcenu alejā 4, Jaunmārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 011 0628 001), un teritoriju pie 

Švarcenieku muižas, Mazcenu alejā 4, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8076 011 0628). Švarcenieku muižas un teritorijas pie tās 

izmantošanas laiks no plkst. 09:30 līdz plkst. 18:00. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram: 

4.1.Slēgt līdzdarbības līgumus ar 1.punktā minētajām personām.  

4.2.Slēgt līgumu ar: 

4.2.1. Biedrību “Džudo klubs Mārupe” par Tīraines sporta kompleksa Viskalnu 

ielā 7, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (ēkas kadastra Nr.8076 

008 0039 005, ēkas telpa ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0039 005 002) 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā pasākuma “Džudo diena Mārupē 2024” 

norises laikā; 

4.2.2. Janetu Sprūžu par Švarcenieku muižas (kadastra Nr.8076 011 0628 001)  

un teritorijas ap to (kadastra Nr.8076 011 0628), Mazcenu alejā 4, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā pasākuma “Kopā gudrāk, labāk!” norises laikā. 

5. Konkursa rezultātus publicēt Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē  

www.marupe.lv. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.4 

Par noteikumu “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 1(Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” saskaņā 

ar pielikumu.  

2. Noteikumi stājas spēkā nākošajā dienā pēc to apstiprināšanas.  

        

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

http://www.marupe.lv/


9 

 

LĒMUMS Nr.5 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības darba reglamentā 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 2(Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

  

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 28.februāra lēmumu Nr.12., 

prot.nr.4 “Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības darba reglamentā” ar tā 

pieņemšanas brīdi.  

2. Grozīt Mārupes novada pašvaldības darba reglamenta 94.2.punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: 

94.2. iepirkumu līgumus atbilstoši Iepirkuma komisijas lēmumiem, Publisko iepirkumu 

likumā noteiktajā kartībā.  

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot reglamenta konsolidēto versiju. 

4. Grozījumi reglamentā stājas spēkā nākošajā dienā pēc to apstiprināšanas.  

5. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai triju darba dienu 

laikā pēc grozījumu spēkā stāšanās, publicēt Reglamenta konsolidēto versiju pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

        

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.6 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Lībieši”, Piņķos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, iznomāšanu un nomas maksas noteikšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 2(Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Iznomāt papildus SIA “Abode Projects”, reģistrācijas Nr.40103203238 nekustamā īpašuma 

“Lībieši’, kad.Nr.8048 003 1774 zemes vienības daļu 0,2896 ha platībā  bez apbūves 

tiesībām uz šobrīd noslēgtā nomas līguma nosacījumiem (2016.gada 29.aprīļa līgums 

noslēgts), nosakot kopējo zemes nomas maksu par kopā iznomājamo platību 0,674 ha  EUR 

2590,95 gadā uz laiku līdz 2027.gada 31.decembrim. 

2. Slēdzot vienošanos pie 2016.gada 29.aprīļa zemes nomas līguma, noteikt SIA “Abode 

Projects” pienākumu segt nekustamā īpašuma vērtējuma veikšanas izmaksas.  

3. Lēmumu izpildi nodrošināt Centrālās pārvaldes Juridiskai nodaļai.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 
 

http://www.marupe.lv/


10 

 

LĒMUMS Nr.7 

Par Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāvu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Andris 

Puide, Oļegs Sorokins, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izslēgt no Mārupes novada pašvaldības Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas sastāva 

Ilmāru Stašulānu. 

2. Apstiprināt par Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas locekli Nekustamo īpašumu 

pārvaldnieci Ivetu Ruģeli. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.8 

Par valsts vietējo autoceļu V15 Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas un V16 K. Ulmaņa gatve–

Silnieki pārņemšanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Jautājumus uzdod A.Puide, N.Orleāns 

Atbild V.Kārkliņš, A.Ence  

Diskusijās piedalās D.Štrodaha, J.Lagzdkalns 

Audiovizuālais ieraksts 0h15m-0h20m 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Andris Puide, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 1(Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Konceptuāli piekrīt pārņemt bez atlīdzības Mārupes novada pašvaldības īpašumā autoceļa 

V15 Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas posmu no 0,000 km līdz 3,664 km un V16 K. Ulmaņa 

gatve–Silnieki no 0,000 km līdz 1,474 km.  

2. Lēmuma izpildi nodrošināt Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.9 

Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Inga Krieviņa 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, Aivars Osītis, Ilze 

Bērziņa, , Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 2(Andris Puide, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 



11 

 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada konsolidēto 2023.gada pārskatu par laika periodu no 

01.01.2023. līdz 31.12.2023. saskaņā ar Pielikumu. 

2. Pieņemt zināšanai SIA “Revidents un grāmatvedis” iesniegto zvērinātu revidentu 

ziņojumu. 

3. Pieņemt zināšanai Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

2023. gada pārskatu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.10 

Par Mārupes novada Būvvaldes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Niāra Zālīte 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, Aivars Osītis, Ilze 

Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs 

Antipenko,), „pret” nav,  „atturas” 2(Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Būvvaldes nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Ar šī lēmuma pieņemšanas dienu atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada pašvaldības 

domes 2021.gada 26.augusta lēmuma Nr.43 “Par organizatoriskām izmaiņām Mārupes 

novads Būvvaldē” 2.punktu, ar kuru apstiprināts 2021.gada 26.augusta Mārupes novada 

Būvvaldes nolikums. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.11 

Par Mārupes novada pašvaldības konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikuma un 

projektu pieteikumu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo Agnese Lāce-Tukiša 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis, Andris Puide,), „pret” nav, „atturas” 1(Jānis Lagzdkalns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:   

 

1. Izveidot un apstiprināt konkursa “Mammu bizness Mārupē” projektu pieteikumu vērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā:  

 

1.1. Komisijas locekļi:  

1.1.1. Sintija Vilkosta, Mārupes novada Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras 

Uzņēmējdarbības speciāliste;  

1.1.2. Dace Štrodaha, Mārupes novada pašvaldības deputāte;  

1.1.3. Ilze Bērziņa, Mārupes novada pašvaldības deputāte;  

1.1.4. Rihards Zariņš, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras, Jūrmalas 

pārstāvniecības pārstāvis;  

1.1.5. Ingrīda Bondare, SIA “IB Media Productions”, pārstāve;  



12 

 

1.1.6. Zita Jēkabsone, SIA “Latvijas aptieka” pārstāve;  

1.1.7. Agnese Ozoliņa, SIA “Heidelberg Materials SBC Latvia” pārstāve;  

1.1.8. Gunita Vanadziņa, Biedrības “Mārupes uzņēmēji” pārstāve;  

1.1.9. Maija Bebre, Biedrības “Pierīgas Partnerība” pārstāve.  

1.2. Komisijas sekretārs: Sintija Vilkosta, Mārupes novada Tūrisma un 

uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras Uzņēmējdarbības speciāliste. 

 

2. Apstiprināt konkursa “Mammu bizness Mārupē” nolikumu un tā saistošos 7 (septiņus) 

pielikumus konkursa realizēšanai saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

  

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.12 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28.decembra lēmumā 

Nr.3 “Par Mārupes novada pašvaldības 2022.gada līdzdalības budžeta projektu ideju 

konkursa rezultātu apstiprināšanu” 

Ziņo Monta Martīni 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Lībietis), „pret” nav, „atturas” 2(Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Grozīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 28. decembra lēmumu Nr.3 

“Par Mārupes novada pašvaldības 2022.gada līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

rezultātu apstiprināšanu”: 

1.1. svītrojot lēmuma 1.5.apakšpunktu, ar kuru tika nolemts atbalstīt Mārupes novada 

pašvaldības 2022.gada līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa ideju “Babītes ezera 

Dabas aizsardzības plāna (DAP) izstrāde, lai nodrošinātu ezera pieejamību un 

apkārtnes attīstību”; 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.13 

Par grozījumu apstiprināšanu nolikumā "Par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības 

sistēmu" 

Ziņo Andrejs Ence 

 

Jautājumus uzdod N.Orleāns, A.Puide, A.Osītis 

Atbild A.Ence, N.Zālīte 

Diskusijās piedalās L.Kadiģe, O.Sorokins, N.Orleāns 

Audiovizuālais ieraksts 0h28m-0h46m 

 

Tiek izskatīts deputāta M.Bojāra priekšlikums lemjošajā daļā: 

 

1. Papildināt Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 9.jūlija nolikumu “Par Mārupes 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu 

vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu” ar 17.1 punktu šādā redakcijā: 



13 

 

“17.1 Centrālās pārvaldes Personāla nodaļa veic deputātu darbības uzskaiti un  līdz katra 

mēneša 5.datumam iesniedz to Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti”.  

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos brīdi spēku zaudē Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 29.novembra lēmuma Nr.16 “Par grozījumu apstiprināšanu nolikumā “Par 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un 

citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu” 2. un 3. punkts. 

 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai konsolidēt 2021.gada 9.jūlija nolikumu “Par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības 

sistēmu”. 

4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.martā. 

 

Deputāti tiek aicināti balsot par redakcijām.  

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav  „atturas” 3(Andris 

Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins), Normunds Orleāns balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Atbalstīt deputāta M.Bojāra iesniegto redakciju. 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis 

Lagzdkalns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis), „pret” 2(Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs),  „atturas” 3(Andris Puide, Guntis 

Ruskis, Nikolajs Antipenko), Oļegs Sorokins un Normunds Orleāns balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Papildināt Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 9.jūlija nolikumu “Par Mārupes 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu 

vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu” ar 17.1 punktu šādā redakcijā: 

“17.1 Centrālās pārvaldes Personāla nodaļa veic deputātu darbības uzskaiti un  līdz katra 

mēneša 5.datumam iesniedz to Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai atskaiti”.  

2. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos brīdi spēku zaudē Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 29.novembra lēmuma Nr.16 “Par grozījumu apstiprināšanu nolikumā “Par 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un 

citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu” 2. un 3. punkts. 

 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai konsolidēt 2021.gada 9.jūlija nolikumu “Par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības 

sistēmu”. 

4. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.martā. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 



14 

 

LĒMUMS Nr.14 

Par galvojuma sniegšanu SIA “BABĪTES SILTUMS” aizņēmumam Sadzīves kanalizācijas 

un ūdensapgādes tīklu pārbūvei Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Guntis Ruskis no sēžu zāles izgājis balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par”(Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, 

Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” 

1(Andris Puide),  „atturas” 1(Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Uzdod Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam iesniegt galvojuma 

pieteikumu Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei, saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem par kārtību, kādā nodrošina informācijas apriti, izmantojot Valsts kases 

nodrošinātos e-pakalpojumus, un pēc Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomes pozitīva lēmuma saņemšanas slēgt galvojuma līgumu ar Valsts kasi, 

ievērojot šādus nosacījumus:  

1.1. SIA “BABĪTES SILTUMS”, reģistrācijas Nr. 40003145751, ir 100% Mārupes novada 

pašvaldības kapitālsabiedrība; 

1.2. Galvotā aizņēmuma aizdevējs – Valsts kase; 

1.3. Galvotā aizņēmuma mērķis – Sadzīves kanalizācijas un ūdensapgādes tīklu pārbūve 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā.  

1.4. Galvotā aizņēmuma apmērs un procentu likme – 1 405 461,43 EUR (viens miljons četri 

simti pieci tūkstoši četri simti sešdesmit viens eiro, 43 centi), procentu likme 2,108 % + 

EURIBOR 12 mēnešu likme 3,709 %. Prognozētā kopējā gada procentu likme 5,817 % gadā.  

1.5. Galvotā aizņēmuma atmaksas termiņš – 30 gadi; 

1.6. Galvotā aizņēmuma pamatsummas atliktais termiņš – 24 mēneši; 

1.7.Galvotā aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada pašvaldība garantē ar 

pašvaldības budžetu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

LĒMUMS Nr.15 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt sporta organizācijai “GF Racing team”, reģ. nr.40008271357, finansiālu atbalstu 

300 euro (trīs simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista E.R., 

personas kods [..], dalību sacensībās:  

1.1.  “Baltijas Jūras kauss”, Liepājā, Latvijā, 2024.gadā 17.martā;  

1.2. “Nacionālais kauss”, Latvijā, 2024.gada 13.aprīlī, 4.maijā, 22.jūnijā, 13.jūlijā, 

10.augustā un 5.oktobrī; 



15 

 

1.3. “Latvijas kauss”, Latvijā, 2024.gada 20.aprīlī, 18.maijā, 29.jūnijā, 17.augustā un 

31.augustā; 

1.4. “Mārupes kauss Mini motokrosā”, Mārupē, Latvijā, 2024.gada 5.jūnijā, 3.jūlijā, 

7.augustā un 29.septembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finansiālu atbalstu sporta organizācijai “GF 

Racing team”, reģ. nr.40008271357, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.16 

Par finansiālu atbalstu sportistam D.B. 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt sporta organizācijai “Olimpiks”, reģ. nr.40008131175, finansiālu atbalstu 500 

euro (pieci simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista D.B., 

personas kods [..], dalību sacensībās “2nd European Small States Taekwondo Championships 

2024” un “2024 Tallinn Open” Tallinā, Igaunijā, 2024.gada 23.-25.aprīlī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finansiālu atbalstu sporta organizācijai 

“Olimpiks”, reģ. nr.40008131175, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.17 

Par finansiālu atbalstu organizācijas darbības nodrošināšanai biedrībai "Mārupes Hokeja 

savienība" 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs 

Antipenko, Jānis Lībietis, Andris Puide), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes hokeja savienība”, reģ. nr.40008228123, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 6 720 euro (seši tūkstoši septiņi simti divdesmit euro) 

apmērā, par periodu no 2024.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā 

pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes hokeja savienība” reģ. Nr.40008228123, 

pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, konta 

Nr.LV52HABA0551039059429, HABALV22). 



16 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.18 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra lēmumā 

Nr.45 “Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās 

reformas” (protokols Nr.16) 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Jautājumu uzdod A.Puide 

Atbild M.Bojārs, L.Šmite 

Audiovizuālais ieraksts 0h54m-0h59m 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko, 

Jānis Lībietis), „pret” nav,  „atturas” 2(Andris Puide, Valdis Kārkliņš), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 22.decembra lēmumā Nr.45 “Par dalību 

Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc administratīvi teritoriālās reformas” (protokols 

Nr.16) šādus grozījumus:  

1.1. 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“2. Deleģēt galveno koordinatoru Mārupes novada pašvaldībā – Izglītības, kultūras un 

sporta pārvaldes veselības veicināšanas koordinētāju Jekaterinu Kozačenko, e-pasts: 

jekaterina.kozacenko@marupe.lv, tālrunis – 27060665.” 

1.2. 3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“3. Par politisko amatpersonu Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla pasākumu īstenošanā 

Mārupes novada pašvaldībā deleģēt Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieku Valdi Kārkliņu, e-pasts: valdis.karklins@marupe.lv, tālrunis – 25728371.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

3. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei nosūtīt lēmumu zināšanai Slimību profilakses un 

kontroles centram.   

  

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.19 

Par Mārupes Valsts ģimnāzijas Attīstības plāna 2024. – 2027. saskaņošanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Dace Štrodaha no sēžu zāles izgāja balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko, Jānis Lībietis), „pret” 1(Līga 

Kadiģe),  „atturas” 2(Andris Puide, Ira Dūduma), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Saskaņot Mārupes Valsts ģimnāzijas Attīstības plānu 2024. – 2027. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

mailto:jekaterina.kozacenko@marupe.lv
mailto:valdis.karklins@marupe.lv


17 

 

LĒMUMS Nr.20 

  Par Mārupes novada pašvaldības pirmsskolu izglītības iestāžu pirmsskolas grupu darbu 

2024.gada vasarā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei sadarbībā ar pirmsskolas izglītības iestāžu 

vadītājiem sagatavot plānu, kādā tiks nodrošināta pirmsskolas grupu darbības 

nepārtrauktība no 2024.gada 1.jūnija līdz 31.augustam, nosakot iestādes darbības 

pārtraukšanu ne ilgāku kā līdz četrām kalendārajām nedēļām, pēc nepieciešamības 

nodrošinot pirmsskolas grupu izglītojamo pirmsskolas izglītības programmas apguvi citā 

pašvaldības izglītības iestādes dežūrgrupā. 

2. Izpilddirektora vietniecei izglītības, kultūras un sporta jautājumos izdot rīkojumu saskaņā 

ar Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes iesniegto plānu pirmsskolas grupu darbības 

nepārtrauktības nodrošināšanai. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.21 

Par jaunu amata vietu izveidošanu Mārupes novada jauniešu vasaras nodarbinātības 

pasākumu 2024. gadā ietvaros 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Jānis Lagzdkalns no sēžu zāles izgājis balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris Puide, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1(Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

  

1.       No 2024. gada 1.jūnija līdz 28.augustam izveidot Mārupes novada Izglītības, kultūras un 

sporta pārvaldē 152 (viens simts piecdesmit divas) amata vietas, no kurām: 

1.1.      65 (sešdesmit piecas) amata vietas:  

nosaukums: palīgstrādnieks 

klasifikatora kods: 9329 09 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks – 20 stundas 

stundu tarifa likme: 4.17; 

1.2.       87 (astoņdesmit septiņas) amata vietas: 

nosaukums: pirmsskolas izglītības iestādes skolotāja palīgs  

klasifikatora kods: 5312 01 

darba laiks: nepilnais nedēļas darba laiks – 20 stundas 

stundu tarifa likme: 4.17. 

2.   Uzdot Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājai slēgt darba līgumus ar 

nodarbinātības pasākumos vasaras brīvlaikā apstiprinātajiem pretendentiem vai viņu 

likumiskajiem pārstāvjiem. 

 



18 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.22 

Par saistošo noteikumu 6/2024 “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 

kārtība bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

G.Ruskis informē, ka balsojumā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par”( Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Ira Dūduma, Andris Puide, Aivars 

Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 6/2024 “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas kārtība bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr. 

6/2024 “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība bērnu un 

jauniešu nometņu organizēšanai” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr.6/2024 “Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas 

kārtība bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” stājas spēkā nākamā dienā pēc to 

publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.23 

Par grozījumiem Mārupes novada sporta un aktīvās atpūtas konsultatīvās padomes 

nolikumā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko) , „pret” nav,   „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvās padomes nolikumā (turpmāk – 

Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29. septembra 

lēmumu Nr.64 (protokols Nr.11) šādus grozījumus: 

1.1. Visā Nolikuma tekstā vārdus “Centrālā administrācija” attiecīgajā locījumā 

aizstāt ar vārdiem “Izglītības, kultūras un sporta pārvalde”. 

1.2. 4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“4. Konsultatīvās padomes darbu ar nepieciešamajiem materiāliem un tehniskajiem 

līdzekļiem nodrošina Centrālā pārvalde un Izglītības, kultūras un sporta pārvalde.” 

1.3. Svītrot 15. punktu. 

1.4. Svītrot 16. punkta 16.6. apakšpunktu. 

1.5. 17. punktu izteikt šādā redakcijā: 



19 

 

“17. Konsultatīvās padomes sekretāra funkcijas pilda Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes sporta speciālists, kurš: 

17.1. saskaņojot ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos un konsultatīvās padomes priekšsēdētāju, sagatavo konsultatīvās padomes 

sēdēs darba kārtībā iekļaujamos jautājumus un elektroniski nosūta konsultatīvās 

padomes locekļiem; 

17.2. protokolē konsultatīvās padomes sēdēs gaitu un paraksta protokolu; 

17.3.  organizē konsultatīvās padomes dokumentu glabāšanu un arhivēšanu saskaņā ar 

normatīvo aktu prasībām pašvaldības domes noteiktā kārtībā; 

17.4. kārto konsultatīvās padomes lietvedību; 

17.5. parakstīta protokola atvasinājumu un elektroniski nosūta konsultatīvās padomes 

locekļiem ne vēlāk kā 10 (desmit) darbdienu laikā pēc sēdes norises. Ja konsultatīvās 

padomes loceklis piecu darbdienu laikā iesniedzis piezīmes pie protokola, sekretārs 

pievieno tās protokolam un iepazīstina pērējos konsultatīvās padomes locekļus.” 

1.6. Svītrot 26.punktu. 

1.7. 29. punktu izteikt šādā redakcijā:  

“29. Konsultatīvās padomes loceklim ir jāinformē konsultatīvās padomes priekšsēdētājs 

un sekretārs par neierašanos uz izsludināto sēdi. Ja konsultatīvās padomes loceklis gada 

laikā nav apmeklējis vismaz divas sēdes, konsultatīvās padomes priekšsēdētājam ir 

tiesības ierosināt kārtējā konsultatīvajā padomes sēdē lemt par locekļa izslēgšanu no 

konsultatīvās padomes sastāva”.  

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.aprīlī. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

  
 

LĒMUMS Nr.24 

Par grozījumiem Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvās padomes nolikumā 

 Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvās padomes nolikumā (turpmāk – 

Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29. septembra 

lēmumu Nr.65 (protokols Nr.11) šādus grozījumus: 

1.1. Visā Nolikuma tekstā vārdus “Centrālā administrācija” attiecīgajā locījumā 

aizstāt ar vārdiem “Izglītības, kultūras un sporta pārvalde”. 

1.2. 1. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“1. Mārupes novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) dome uz savu pilnvaru laiku 

izveido Mārupes novada izglītības un jaunatnes konsultatīvo padomi (turpmāk – 

konsultatīvā padome), kas ir koleģiāla, konsultatīva institūcija, kura veicina un uzrauga 

koordinētu un saskaņotu izglītības un jaunatnes lietu jomas attīstību Mārupes novadā, 

saskaņā ar spēkā esošajiem pašvaldības attīstības un plānošanas dokumentiem, nozaru 

stratēģiskiem mērķiem, prioritātēm un rīcības plānu, sniedzot priekšlikumus grozījumiem 

nozaru attīstībai un izstrādā priekšlikumus tālākai attīstībai un virzībai.” 



20 

 

1.3. 4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

“4. Konsultatīvās padomes darbu ar nepieciešamajiem materiāliem un tehniskajiem 

līdzekļiem nodrošina Centrālā pārvalde un Izglītības, kultūras un sporta pārvalde.” 

1.4. Svītrot 15. punktu. 

1.5. Svītrot 16. punkta 16.6. apakšpunktu. 

1.6. 17. punktu izteikt šādā redakcijā: 

“17. Konsultatīvās padomes sekretāra funkcijas pilda Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes vadītāja palīgs, kurš: 

17.1. saskaņojot ar pašvaldības izpilddirektora vietnieku izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos un konsultatīvās padomes priekšsēdētāju, sagatavo konsultatīvās padomes 

sēdēs darba kārtībā iekļaujamos jautājumus un elektroniski nosūta konsultatīvās 

padomes locekļiem; 

17.2. protokolē konsultatīvās padomes sēdēs gaitu un paraksta protokolu; 

17.3. organizē konsultatīvās padomes dokumentu glabāšanu un arhivēšanu saskaņā ar 

normatīvo aktu prasībām pašvaldības domes noteiktā kārtībā; 

17.4. kārto konsultatīvās padomes lietvedību; 

17.5. parakstīta protokola atvasinājumu un elektroniski nosūta konsultatīvās padomes 

locekļiem ne vēlāk kā 10 (desmit) darbdienu laikā pēc sēdes norises. Ja konsultatīvās 

padomes loceklis piecu darbdienu laikā iesniedzis piezīmes pie protokola, sekretārs 

pievieno tās protokolam un iepazīstina pērējos konsultatīvās padomes locekļus.” 

1.7. Svītrot 26.punktu. 

1.8. 29. punktu izteikt šādā redakcijā:  

“29. Konsultatīvās padomes loceklim ir jāinformē konsultatīvās padomes priekšsēdētājs 

un sekretārs par neierašanos uz izsludināto sēdi. Ja konsultatīvās padomes loceklis gada 

laikā nav apmeklējis vismaz divas sēdes, konsultatīvās padomes priekšsēdētājam ir 

tiesības ierosināt kārtējā konsultatīvajā padomes sēdē lemt par locekļa izslēgšanu no 

konsultatīvās padomes sastāva”.  

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.aprīlī. 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Nolikuma 

konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

  
 

LĒMUMS Nr.25 

Par grozījumu Babītes sporta kompleksa nolikumā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm “par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Babītes Sporta kompleksa nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada 30.augusta lēmumu Nr.7 (protokols Nr.16) šādu 

grozījumu, papildinot ar 8.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.10. Piņķu multifunkcionālais stadions, Jūrmalas ielā 17, Piņķos, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 



21 

 

3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Babītes Sporta kompleksa nolikuma 

konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt Babītes 

Sporta kompleksa nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.26 

Par Mārupes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada pašvaldības dalību Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

izsludinātajā projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”  2024.-2026. 

gadā.  

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāju Lieni 

Šmiti Mārupes novada pašvaldības vārdā sagatavot un iesniegt projekta pieteikumu, kā arī 

parakstīt ar projekta īstenošanu saistītos dokumentus. 

3. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc projekta apstiprināšanas  

nodrošināt nepieciešamo maksājumu veikšanu no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

līdzekļiem 

4. Attīstības un plānošanas pārvaldei veikt nepieciešamos precizējumus investīciju plānā. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.27 

Par saistošo noteikumu 7/2024"Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes 

novadā" apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

G.Ruskis informē, ka balsojumā nepiedalās. 

 

Diskusijās piedalās A.Osītis. A.Ence, U.Šteinbergs, J.Lībietis. 

A.Osītis piedāvā juridiskai nodaļai izskatīt iespēju mārupiešiem nodrošināt 100% atlaidi, 

gatavojot grozījumus. 

Audiovizuālais ieraksts 1h14m-1h20m 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Oļegs 

Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” 1(Ira Dūduma), Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 



22 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.7/2024 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai  

Mārupes novadā ” saskaņā ar  pielikumu. 

2.  Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr.7/2024 “Par 

pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes novadā” nosūtīt publicēšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi Nr.7/2024 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Mārupes 

novadā” stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.28 

Par pilnvarojumu Mārupes novada Sporta skolai iestāties biedrībā “Latvijas Sporta 

izglītības iestāžu Direktoru padome” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Atbalstīt Mārupes novada Sporta skolas iestāšanos biedrībā “Latvijas Sporta izglītības 

iestāžu Direktoru padome”, reģistrācijas numurs 40008078391, juridiskā adrese Parka ielā36, 

Limbažos, Limbažu novadā, LV-4001.  

2. Mārupes novada Sporta skolas direktorei Daigai Žvirblei, atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām, veikt nepieciešamās darbības, kas saistītas ar Mārupes novada Sporta skolas iestāšanos 

biedrībā “Latvijas Sporta izglītības iestāžu Direktoru padome”. 

3. Biedru dalības maksas maksājumus biedrībai “Latvijas Sporta izglītības iestāžu 

Direktoru padome” veikt no Mārupes novada Sporta skola budžeta līdzekļiem.  

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Mārupes novada pašvaldības Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldei.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.29 

Par saskaņojumu grozījumu veikšanai Babītes vidusskolas 2023.gada 11.aprīļa kārtībā 

Nr.1 “Kārtība, kādā Babītes vidusskolā tiek organizēta uzņemšana vispārējās vidējās 

programmās” 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Oļegs Sorokins no sēžu zāles izgājis, turpmākajos balsojumos nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), “pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut Babītes vidusskolai veikt grozījumus Babītes vidusskolas 2023.gada 11. aprīļa 

apstiprinātās kārtības Nr.1  “Kārtība kādā Babītes vidusskolā tiek organizēta uzņemšana 



23 

 

vispārējās vidējās izglītības programmās” 8.punktā svītrot vārdus "un centralizētajos 

eksāmenos nav zemāks kā 50%". 

2. Uzdot Babītes vidusskolai sagatavot Kārtības konsolidētu versiju.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

LĒMUMS Nr.30 

Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma Turaidas iela 2, 

kadastra Nr. 8048 003 1895, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1888, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  
 

1. Izveidot, turpinot Mārupes novada, Babītes pagasta Piņķu ciema teritorijā Salienas ielu un 

piešķirot visā posmā nosaukumu Salienas iela, no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8048 003 0817 līdz projektētajai Jūrkalnes ielai – 0,074 km garumā un 17m platumā 

sarkanajās līnijās, pa Detāplānojumā projektētās zemes vienības Nr.56 daļu, saskaņā ar 

lēmuma Pielikumu. 

2. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Piņķu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Jūrkalnes iela, posmā no Salienas ielas līdz Saullēktu ielai – 0,200 km garumā 

un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa Detāplānojumā projektēto zemes vienību Nr.51, 

saskaņā ar lēmuma Pielikumu. 

3. Izveidot, turpinot Mārupes novada, Babītes pagasta Piņķu ciema teritorijā Saullēktu ielu 

un piešķirot visā posmā nosaukumu Saullēktu iela, no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1328 līdz Turaidas ielai – 0,146 km garumā un 12m platumā 

sarkanajās līnijās, pa Detāplānojumā projektēto zemes vienību Nr.53, saskaņā ar lēmuma 

Pielikumu. 

4. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Piņķu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Rojas iela, 0,116 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa 

Detāplānojumā projektēto zemes vienību Nr.55, saskaņā ar lēmuma Pielikumu. 

5. Atļaut no nekustamā īpašuma Turaidas iela 2, kadastra Nr. 8048 003 1895, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1888, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā atdalīt 

Detālplānojumā projektētās zemes vienības, piešķirot adreses un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 



24 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācij

as 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifika

torā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāci

ja, 

saskaņā 

ar 

Detālplān

ojumu 

projektēt

ā zemes 

vienība 

 

 

 

 

 

 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Jūrkalnes iela 1, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.1” 

 

0.1854 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.2” 

 

0.1548 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 5, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.3” 

 

0.1496 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jūrkalnes iela 7, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.4” 

 

0.1556 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Jūrkalnes iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.24” 

 

0.1243 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Jūrkalnes iela 4, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.23” 

 

0.1508 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Jūrkalnes iela 6, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.22” 

 

0.1379 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Jūrkalnes iela 8, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.21” 

 

0.1458 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Rojas iela 6, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.18” 

 

0.1672 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Rojas iela 4, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.19” 

 

0.1443 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 



25 

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Rojas iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.20” 

 

0.1541 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Rojas iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.17” 

 

0.2172 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Rojas iela 1, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.16” 

 

0.1987 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8048003188

8 

Turaidas 

iela 2, 

Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

1070043

85 

Turaidas iela 2, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 

“Nr. 5,6, 

7,8,9, 

10,11, 

12,13, 

14,15, 52, 

54” 

 

1,6085 ha - individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601); 

0,2432 ha - Zeme 

dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā 

un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 

1101) 

6. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.51” nosaukumu “Jūrkalnes iela”, 

Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,2397 ha, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101).  

7. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.53” nosaukumu “Saullēktu iela”, 

Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,1758 ha, noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

8. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.55” nosaukumu “Rojas iela”, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,1489 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101). 

9. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.59” nosaukumu “Salas”, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,0254 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

10. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.61” nosaukumu “Salas”, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,0131 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

11. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.62” nosaukumu “Salas”, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,0181 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi - ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

12. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
13. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību īpašniekiem, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 



26 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr. 31 

Par ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Saules”, kadastra 

Nr. 8048 009 0019, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0019, Brīvkalnos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Brīvkalnu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Reiņa iela, posmā no pašvaldības Beberbeķu ceļa C-24 līdz Detālplānojumā 

projektētai Jāzepa ielai – 0,283 km garumā un 15 m platumā sarkanajās līnijās, pa 

Detālplānojumā projektēto zemes vienību Nr.99, saskaņā ar lēmuma 1.Pielikumu. 

2. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta Brīvkalnu ciema teritorijā jaunu ielu, piešķirot 

nosaukumu Jāzepa iela, no Reiņa ielas līdz Detālplānojumā projektētai Jāzepa ielai 21 

projektēto– 0,361 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa Detālplānojumā 

projektēto zemes vienību Nr.101, saskaņā ar lēmuma 1.Pielikumu. 

3. Atļaut no nekustamā īpašuma ,,Saules", kadastra Nr. 8048 009 0019, Brīvkalnos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0019, atdalīt 

Detālplānojumā projektētās zemes vienības, piešķirot adreses un nosakot nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus, saskaņā ar lēmuma 2.Pielikumu: 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresāci

jas 

objekts 

(viensēt

a, ēka, 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāl

i saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmēju

ms, ja tāds 

ir 

Adresācij

as objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikato

rā, ja tāds 

ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, saskaņā ar 

Detālplānoj

umu 

projektētā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

 

 

Cita informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

 

Reiņa iela 4, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.10” 

 

0.1215 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 6, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.11” 

0.1202 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 8, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.12” 

0.1201 ha -Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 



27 

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 10, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.13” 

0.1202 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 12, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.14” 

0.1203 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 14, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.15” 

0.1293 ha - Ar 

maģistrālajām 

elektropārvades un 

sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, 

naftas produktu, 

ķīmisko produktu, 

gāzes un ūdens 

cauruļvadiem saistīto 

būvju, ūdens ņemšanas 

un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju 

apbūve (kods 0201) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 3, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.91” 

0.1709 ha - Dabas 

pamatnes, parki, zaļās 

zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā 

saimnieciskā darbība 

nav pieskaitāma pie 

kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas 

mērķa (kods 0501) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 5, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.90” 

0.1206 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 7, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.89” 

0.1204 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 9, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.88” 

0.1222 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 11, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.87” 

0.1210 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 13, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.86” 

0.1200 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 15, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.85” 

0.1201 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 17, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.84” 

0.1201 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Reiņa iela 19, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.59” 

0.1533 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 



28 

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 1, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.83” 

0.1201 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 3, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.82” 

0.1202 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 5, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.81” 

0.1213 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 7, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.80” 

0.1200 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 9, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.79” 

0.1205 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 11, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.78” 

0.1210 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 13, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.77” 

0.2546 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 15, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.76” 

0.1203 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 17, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.75” 

0.1202 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 19, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.74” 

0.1204 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 21, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.73” 

0.1203 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 2, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.60” 

0.1222 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 4, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.61” 

0.1208 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 6, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.62” 

0.1210 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 8, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.63” 

0.1209 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 10, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.64” 

0.1263 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 



29 

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 12, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.65” 

0.1253 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 14, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.66” 

0.1243 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 16, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.67” 

0.1214 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 18, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.68” 

0.1241 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 20, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.69” 

0.1215 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 22, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.70” 

0.1235 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Jāzepa iela 24, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 “Nr.71” 

0.1241 ha - Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601) 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

80480090

019 

“Saules”, 

Brīvkalni, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

10694632

2 

“Saules”, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

“Nr.99, 

100,101, 

102,1,2,3,4,

5,6,7,8,9,16, 

17,18,19,20,

21, 22,23, 

24, 

25,72,92,93,

94,95,96,97,

98” 

 

4. Piešķirt Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai “Nr.106” nosaukumu “Beberbeķu 

ceļš”, Brīvkalni, Babītes pagasts, Mārupes novads, platība – 0,2099 ha, noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

5. Paliekošajai zemes vienībai 10,3867 ha platībā atstāt spēkā esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, Detālplānojumā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienību īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr. 32 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 003 1726, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 



30 

 

Aivars Osītis no sēžu zāles izgājis balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Andas Gailes (sert.Nr. AA0026), izstrādāto 

zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma Niedru ielā 3, (kadastra Nr. 8048 003 1460) 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1726, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, saskaņā ar Pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

 

80480031726 

Niedru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

106753707 

Niedru iela 3, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480031891 Nr.1 

0.0805 ha - 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

  Niedru iela 4, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480031892 Nr.2 

0.1037 ha - 

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.33 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma Milēnas iela 10, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļām ar kadastra apzīmējumiem 8076 

012 0859 8001 un 8076 012 0859 8002 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Aivars Osītis no sēžu zāles izgājis balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 



31 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 10, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 012 1058, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0859 

8001 - 0,1007 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Milēnas ielai 10, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8076 012 1058, zemes vienības daļai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0859 

8002 -  0,1018 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods 0601). 

3.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam.  
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.34 

Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Ķinupi” (kadastra Nr.8076 012 0110), Vētrās, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pagasta, Vētras ciema teritorijā šādu ielu un piešķirt 

nosaukumu: Upītes iela (posmā no pašvaldības autoceļa C-30 Vizmas – Vecais Mārupes 

ceļš līdz Amatnieku ielai) – 0,17 km garumā un no 9-12 m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Piešķirt, atbilstoši 2021.gada 21.jūnijā apstiprinātam nekustamā īpašuma “Ķinupi” 

(kadastra Nr.8076 012 0110), Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

detālplānojumam, plānotajām zemes vienībām  adreses: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Upītes iela 2, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0911 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 4, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0912 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 6, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0913 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 



32 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 8, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0914 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 10, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0915 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 5, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0916 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 3, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0917 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.7” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Upītes iela 1, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 012 0918 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.8” 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.9”– 0,18 ha platībā nosaukumu Upītes iela, Vētras, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.10”– 0,05 ha platībā nosaukumu C-30 Vizmas  - 

Vecais Mārupes ceļš, Vētras, Mārupes pagasts,  Mārupes novads. 

5. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1”– 0,12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2”– 0,12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.3”– 0,13 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.4”– 0,15 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5”– 0,12 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6”– 0,13 ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7”– 0,13 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8”– 0,13 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.9”– 0,18 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10”– 0,05 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

15. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 



33 

 

LĒMUMS Nr.35 

Par ielas izveidošanu un adreses/nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu 

nekustamā īpašuma “Cinīši” (kadastra Nr.8048 004 0203), Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā,  detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta, Spilves ciema teritorijā šādas ielas un piešķirot 

nosaukumus:  

1.1. Cinīšu iela (posmā no pašvaldības autoceļa C-60 Ceļš gar Hapaka grāvi līdz 

nekustamajam īpašumam “Majori”) – 0,24 km garumā un 12 m platumā sarkanajās 

līnijās. 

1.2. Rozīšu iela (posmā no Cinīšu ielas līdz nekustamajam īpašumam “Rozīši”) – 0,11 

km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās. 

2. Piešķirt, atbilstoši 2020.gada 22.jūlijā apstiprinātam nekustamā īpašuma  “Cinīši” (kadastra 

Nr. 8048 004 0036), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  detālplānojumam, plānotajām 

zemes vienībām  adreses: 

 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Cinīšu iela 2, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Cinīšu iela 4, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 1, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 3, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.6” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 5, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.7” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 6, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.8” 



34 

 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 4, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.9” 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Rozīšu iela 2, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.10” 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.20”– 0,1265 ha platībā nosaukumu C-60 Ceļš gar 

Hapaka grāvi, Spilve, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.21”– 0,1549 ha platībā nosaukumu Cinīšu iela, Spilve, 

Babītes pagasts,  Mārupes novads. 

5. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.22”– 0,1277 ha platībā nosaukumu Rozīšu iela, Spilve, 

Babītes pagasts,  Mārupes novads. 

6. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.1”– 0,1360 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.2”– 0,1321 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.5”– 0,1525 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.6”– 0,1410 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.7”– 0,1849 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

11. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.8”– 0,1497 ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

12. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.9”– 0,1273 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

13. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.10”– 0,1297 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

14. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.20”– 0,1265 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

15. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.21”– 0,1549 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

16. Noteikt plānotajai zemes vienībai “Nr.22”– 0,1277 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101). 

17. Paliekošajai zemes vienībai 1,9877 ha platībā atstāt spēkā esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) 

18. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.36 

Par nekustamo īpašumu  “Saulgožu ceļš A” (kadastra Nr. 8076 009 0256) un “Saulgožu ceļš 

C” (kadastra Nr. 8076 009 0258), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



35 

 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu  “Saulgožu ceļš A” (kadastra Nr. 8076 009 0256) un “Saulgožu 

ceļš C” (kadastra Nr. 8076 009 0258), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 009 0160 un 8076 009 0161 zemes ierīcības projektu kā galīgo 

(projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 009 0160 

“Saulgožu ceļš 

A” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106839141 

“Saulgožu 

ceļš A” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 
ēkai 

8076 009 0160 

001 
- 

 

- 
 

“Saulgožu 

ceļš A” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 009 0161 

“Saulgožu ceļš 

C” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106839166 

“Saulgožu 

ceļš C” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšanu 
ēkai 

8076 009 0161 

001 

“Saulgožu ceļš 

C” Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

106839166 

“Saulgožu 

ceļš C” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0160, 1.08 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 009 0161, 0,49 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 
 

https://www.kadastrs.lv/varis/106839141?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/107005885?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106839166?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106839166?type=house


36 

 

LĒMUMS Nr.37 

Par Mārupes novada domes 2021.gada 26. maija lēmuma Nr.7 (sēdes prot. Nr.7) “Par 

zemesgabala apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu” atcelšanu, 

adreses piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa  noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada domes 2021.gada 26. maija lēmumu Nr.7 (sēdes prot. Nr.7) “Par 

zemesgabala apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu”. 

2. Atjaunot  zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8076 007 2331 – 0,2649 ha platībā  

un 8076 007 2296 – 0,1344 ha platībā  nekustamā īpašuma lietošanas mērķus uz 

individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601) un piešķirt adresi: 

 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 2331 - - 

Bebru iela 32B, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8076 007 2296 - - 

Kurmales iela 62, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 007 2296 

001 
- - 

Kurmales iela 62, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

- - 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.38 

Par nekustamā īpašuma ”Salacas” (kadastra Nr. 8076 007 1643),  Mārupē, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Ira Dūduma no sēžu zāles izgāja balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

Līga Kadiģe no sēžu zāles izgāja, turpmākajos balsojumos nepiedalās 

 



37 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Andris Puide, Aivars 

Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Salacas” (kadastra Nr.8076 007 1643), Mārupē, Mārupes 

novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1643 zemes ierīcības projektu kā 

galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - - 

Lapiņu dambis 

4C, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3771 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - 
 

- 

Lapiņu dambis 

4D, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3772 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - - 

Jaunaudzes iela 9, 

Mārupe, Mārupes 

novads 

8076 007 3773 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

- - - 
Jaunaudzes iela 

11, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 007 3774 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.5” 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3770 – 924 m2 

platībā nosaukumu Lapiņu dambis, Mārupē, Mārupes novads. 

4. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3775 – 130 m2 

platībā nosaukumu Jaunaudzes iela, Mārupē, Mārupes novads. 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3770, 924 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3771, 1200 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3772, 1231 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3773, 1495 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

9. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3774, 1686 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

10. Noteikt zemes vienībai “Nr.6” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3775, 130 m2 platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

https://www.kadastrs.lv/varis/107005885?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


38 

 

11. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.39 

Par nekustamā īpašuma ”Jaunbērziņi” (kadastra Nr. 8048 004 0284), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Ira Dūduma no sēžu zāles izgāja balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Andris Puide, Aivars 

Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi” (kadastra Nr.8048 004 0284), Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0284 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

8048 004 0284 

“Jaunbērziņi”, 

Spilve, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

 
105319924  

Pūces iela 1, 

Spilve, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1813 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Pūces iela 3, 

Spilve, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1816 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.4” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Pūces iela 5, 

Spilve, Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1815 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.3” 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

Pūces iela 7, 

Spilve,  Babītes 

pagasts,  

Mārupes novads 

8048 004 1814 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai Nr.5 ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1817, 0,0778 ha platībā 

nosaukumu Pūces iela, Spilve, Babītes pagasts, Mārupes novads 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1813, 0,1638 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105319924?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106966850?type=house


39 

 

5. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1814, 0,1463 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1815, 0,1441 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

7. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1816, 0,1508 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Noteikt zemes vienībai “Nr.5” ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1817, 0,0778 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.40 

Par zemes piekritību pašvaldībai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienības 0,0528 ha platībā (pielikums Nr.1) un 0,0956 ha platībā 

(pielikums Nr.2) ir Mārupes novada pašvaldībai piekritīgā zeme un ir ierakstāma 

zemesgrāmatā uz Mārupes novada pašvaldības vārda. 

2. Noteikt zemes vienībai 0,0528 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

3. Noteikt zemes vienībai 0,0956 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – dabas 

pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā 

saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa 

(kods 0501). 

4. Zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Pīlādžu iela 18A, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 0,0528 ha 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

 

- - - 

Pīlādžu iela 2A, 

Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 0,0956 ha 



40 

 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas.  

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt Mārupes 

novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un Grāmatvedības nodaļu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.41 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Tēraudu ielai Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Tēraudu ielai (zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 0804, 8076 003 0800, 8076 003 0791, 8076 003 0810, 8076 003 

0803, 8076 003 0806, 8076 003 1085, 8076 003 2195, 8076 003 1532, 8076 003 1958, 

8076 003 1959, 8076 003 1589, 8076 003 1615, 8076 003 1586, 8076 003 1439, 8076 003 

1438, 8076 003 1437), Mārupē, Mārupes novadā, ar iekļaušanu ielu un ceļu uzturēšanas 

sarakstā, nosakot C uzturēšanas klasi (saskaņā ar Pielikumu).  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc lēmuma 

parakstīšanas nosūtīt lēmumu zemes vienību īpašniekiem, Pašvaldības īpašumu pārvaldei. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr. 42 

Par nekustamā īpašuma "Vējrozes" kadastra Nr.8076 011 0398, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Izbeigt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.11 (prot. 

Nr.7) uzsākto detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma "Vējrozes" (kadastra Nr.8076 

011 0398), Mārupes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Atcelt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 26.maija lēmumu Nr.11 (prot. 

Nr.7) apstiprināto darba uzdevumu Nr. 1/3-6/9-2021.  

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā 

pasta adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumus par 

pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

http://www.marupe.lv/


41 

 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr. 43 

Par nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 011 0176) zemes vienības ar adresi 

Ozolu iela 1A, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 

8076 011 1743), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Pogas” (kadastra Nr.8076 011 0176), zemes vienības Ozolu iela 1A, 

Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu (8076 011 1743), 

teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr. 44 

Par nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137) zemes vienības ar adresi 

Cīravas iela 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra apzīmējums 8048 004 

1628), detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Noras” (kadastra Nr.8048 004 1137), zemes vienības 

Cīravas iela 4, Babītē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu (8048 

004 1628), teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


42 

 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.45 

Par nekustamā īpašuma “Pārupji”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 003 0211) 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0212, detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Pārupji” Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 003 0211) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0212, 

teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr. 28/2-8/4-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Pārupji” Mārupē, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 003 0211) zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0212, 

robežām, 2,4 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada domes izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Pārupji” 

Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 003 0211) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0212, īpašnieku, saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.46 

Par Rīgas rajona Babītes pagasta padomes 2002.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.16 

Par nekustamā īpašuma Jaunastras sadali un apbūvi atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā 

par nekustamo īpašumu “Svetas” (kadastra Nr. 8048 007 1185) un “Jaunastras” (kadastra 

Nr. 8048 007 0112) Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

http://www.marupe.lv/


43 

 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8/2024 “Par Rīgas rajona 

Babītes pagasta padomes 2002.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.16 “Par nekustamā 

īpašuma “Jaunastras” sadali un apbūvi” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par 

nekustamajiem īpašumiem “Svetas” (kadastra Nr. 8048 007 1185) un “Jaunastras” (kadastra 

Nr. 8048 007 0112) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā” (pielikums). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektronisko pasta adresi.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei saistošos noteikumus divu nedēļu laikā pēc to 

pieņemšanas nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".  

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.47 

Par nekustamo īpašumu “Svetas”, kadastra Nr. 8048 007 1185 un “Jaunastras”, kadastra 

Nr. 8048 007 0112, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  15  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Svetas”, kadastra Nr. 8048 007 1185 un “Jaunastras”, 

kadastra Nr. 8048 007 0112, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz apstiprinātā detālplānojuma 

redakciju Ģeoportālā: 

 https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_29387 . 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu 

(pielikumā līguma projekts) par detālplānojuma īstenošanas kārtību, ne ātrāk kā pēc 

detālplānojuma spēkā stāšanās. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt ar nekustamo īpašumu “Jaunastras”, “Svetas”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku Administratīvo līgumu (pielikumā līguma projekts) 

par detālplānojuma īstenošanu pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām. 

4. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.marupe.lv/ un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Nodrošināt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz oficiālo publikāciju oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.   

5. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekam uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?documents=open#document_29387


44 

 

LĒMUMS Nr. 48 

Par “Viduslatvijas reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2024.–2028. gadam” 

apstiprināšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

1(Andris Puide), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. apstiprināt Viduslatvijas reģionālo atkritumu apsaimniekošanas plānu 2024-2028 

(Rīgas valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, 

Salaspils un Siguldas novads) (1. pielikums); 

2. uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai šo lēmumu par 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona plāna apstiprināšanu 10 (desmit) 

darbdienu laikā pēc tā pieņemšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai un informācijai SIA “Getliņi EKO; 

3. lēmums stājas spēkā pēc tam, kad šī lēmuma 1. punktā norādīto plānu ir apstiprinājušas 

visas plāna izstrādē iesaistītās pašvaldības (Rīgas valstspilsētas, Ādažu, Bauskas, 

Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, Salaspils un Siguldas novada 

pašvaldības). 

 

Pielikumā:  

1) Viduslatvijas reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2024-2028 (Rīgas 

valstspilsēta, Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, 

Salaspils un Siguldas novads). 

2) Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekošanas 

plāna 2023. – 2028. gadam Vides pārskats un 2024. gadā 22.februāra Biroja 

Atzinums Nr. 4-03/6/2024 Par Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

atkritumu apsaimniekošanas plāna 2023. – 2028. gadam Vides pārskatu. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.49 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Reiņi” (kadastra Nr. 8048 

004 0340), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības daļai  0,3353 ha 

platībā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs 

Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma “Reiņi”, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr. 8048 004 0340, zemes vienības daļai 0,3353 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – noliktavu apbūve (kods 1002). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam.  
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 



45 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtais lēmumprojekts: 

 

LĒMUMS Nr.50 

Par nekustamā īpašuma Ceriņu ielā 9, Vīkuļos,  Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 008 0755) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Jānis 

Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars Osītis, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 3(Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Andris 

Puide), „atturas” 1(Valdis Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1.Izsniegt I.N.C., personas kods [..] izziņu par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 9, Vīkuļos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 008 0755, iegūšanu īpašumā. 

2.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.51 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Saules ielai, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Jautājumu uzdod N.Orleāns 

Atbild V.Kārkliņš 

Diskusijās piedalās D.Štrodaha 

Audiovizuālais ieraksts 1h50m-1h52m 

 

Atklāti balsojot ar 12 „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, 

Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 4(Andris Puide, Jānis Lībietis, Mārtiņš 

Bojārs, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Saules ielai (zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumiem 8076 003 1366, 8076 003 0942, 8076 003 1388, 8076 003 1387, 8076 003 

1368, 8076 003 2516, 8076 003 2551, 8076 003 1372, 8076 003 1373), Mārupē, Mārupes 

novadā (saskaņā ar Pielikumu). 

2. Iekļaut 1.punktā minēto Saules ielu ceļu uzturēšanas sarakstā, nosakot D uzturēšanas klasi, 

pie nosacījuma, ka īpašnieki līdz 2024.gada 31.decembrim veic pasākumus nokrišņu ūdens 

uztveršanai un aizvadīšanai no ielas klātnes un  nesaistītu minerālmateriālu seguma 

dilumkārtas atjaunošanu.  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc lēmuma 

parakstīšanas nosūtīt lēmumu zemes vienību īpašniekiem, Pašvaldības īpašumu pārvaldei. 
 

 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.52 

Par Sadraudzības un sadarbības līgumu ar Velikoberezovickas teritoriālo pašvaldību 

(Ukrainas Republika) 

Ziņo Valdis Kārkliņš 



46 

 

 

Jautājumus uzdod A.Osītis, A.Puide 

Atbild V.Kārkliņš 

Audiovizuālais ieraksts 1h53m-1h59m 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Aivars 

Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 

nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Ukrainas pilsētas Velikoberezovickas teritoriālās pašvaldības iniciatīvu par 

sadarbības veidošanu ar Mārupes novada pašvaldību pieredzes un zināšanu apmaiņā 

izglītības, kultūras, mākslas un sporta attīstības jomās, kā arī sekmēt produktīvas, 

daudzpusīgas un izaugsmi rosinošas sadarbības attīstību starp vietējām pašvaldībām. 

2. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Andreju Enci parakstīt 

Sadraudzības un sadarbības līgumu (līguma projekts pielikumā). 

3. Noteikt Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku Valdi Kārkliņu par 

koordinatoru sadarbības veidošanai ar Ukrainas pilsētas Velikoberezovickas teritoriālo 

pašvaldību. 

4. Nosūtīt uzaicinājumu Velikoberezovickas teritoriālās pašvaldības pārstāvjiem apmeklēt 

Mārupes novada pašvaldību Sadraudzības un sadarbības līguma parakstīšanai. 
 

Lēmums sēdes protokola pielikumā 

 

 

Domes sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 12.00 

 

 

 

Pielikumā apstiprināti piecdesmit divi (52)  pašvaldības domes sēdes lēmumi 

 

 

Domes sēdi vadīja:    /paraksts/                                      Andrejs Ence          

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                       /paraksts/                                       Linda Ošiņa 
 
 

Domes sēdes protokols parakstīts 2024.gada  2.aprīlī 
 
 
 


